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§ 12 

Skrivelse till Trafikkontoret för trygghetsskapande 
belysning 2017-2020, Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Beslut 
Stadsdelsnämnden återremitterar ärendet för komplettering så att även 

behovet av trygghetsskapande belysning i hela stadsdelen iakttas 

innan skrivelsen skickas in till Trafikkontoret. 

 

Motivering: 

Att arbeta bort mörka och otrygga stråk i stadsdelen är en viktig del i 

arbetet med att öka tryggheten i Spånga-Tensta. Vi ser därför positivt 

på att stadsdelen ger förslag till Trafikkontoret om vilka områden i vår 

stadsdel som ska prioriteras för ökad och förbättrad belysning. Vi vet 

av erfarenhet att utomhusbelysningen har stor betydelse för 

människors uppfattning om trygghet och säkerhet och vi vet också att 

förbättrad belysning har en brottsförebyggande effekt. 

Vi menar dock att hela stadsdelen ska omfattas av detta. I 

förvaltningens förslag är det enbart Tensta och Hjulsta som ska ta del 

av satsningen. Spånga-Tensta består av två delar – Spånga och Tensta 

– och arbetet med trygghetsskapande åtgärder är såklart lika viktig för 

hela stadsdelsnämndsområdet. 

Vi föreslår därför att en liknande inventering genomförs i de delar av 

stadsdelen som nu inte berörs av den föreliggande skrivelsen samt att 

skrivelsen därefter kompletteras med åtgärder som även omfattar 

övriga dessa områden innan skrivelsen skickas in till Trafikkontoret. 

 

Ärendet 
Under våren 2016 har Spånga-Tensta stadsdelsnämnd beslutat 

genomföra åtgärder i syfte att på lång och kort sikt öka tryggheten i 

Spånga-Tensta. Stockholm Stad har beslutat om ett flertal 

trygghetsskapande strategier för framtiden. En sådan strategi är 

Trygghetsskapande belysning 2016-2020, Genomförandebeslut (Dnr 

T2016-00240).  

Stadsdelsförvaltningen genomförde i samråd med civila rådet en 

inventering avseende vilka områden i Tensta och Hjulsta som har 

behov av trygghetsskapande belysning. Stadsdelsförvaltningen ser ett 

stort behov av att arbetet kan startas upp så snart som möjligt i 

stadsdelen. 

Stadsdelsförvaltningen föreslår att en skrivelse skickas till 

Trafikkontoret med följande förslag: 

 

 

 

Stadsdelsförvaltningen och Trafikkontoret genomför i samverkan 

”belysningsvandringar” under hösten 2016 i de områden som 
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medborgarna markerat som prioritet 1 samt ett urval av de områden 

som markerats med prioritet 2. Resultatet används sedan av 

Trafikkontoret under tiden 2017-2020 för att genomföra de åtgärder 

som identifierats vid vandringarna. 

 

Spånga-Tenstas stadsdelsförvaltning hade redovisat ärendet i ett 

tjänsteutlåtande från den 20 juli 2016. 

Dnr 1.2.5-519/2016 

 

Förslag till beslut 
Vice ordföranden Ole-Jörgen Persson m.fl. (M) och Bengt Porseby 

(L) lade fram ett eget förslag om återremiss och föreslog att nämnden 

skulle ställa sig bakom det. 

 

Ordföranden Awad Hersi m.fl. (MP), Anna Jonazon m.fl. (S), Rashid 

Mohamed (V) ställer sig bakom M+L:s förslag till beslut. 

 

Ersättaryttrande 

Ersättaren Urban Verner (KD) anmälde att om han hade tjänstgjort 

som ledamot i nämnden hade han ställt sig bakom moderaternas och 

liberalernas förslag till beslut. 

 
Beslutsgång 
Ordföranden fann att nämnden hade beslutat att anta M+L:s förslag. 

 

 


